
terça-feira, 4 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00243 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Pregão Presencial nº 020/13. Contrato nº 071/13. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: BASE MEDICAL PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA. CNPJ nº 07.580.167/0001-18. Objeto: Fornecimento materiais 
odontológicos. Valor: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). Data da Assinatura: 
21/05/2013. Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – BA, 21/05/2013 - Ivanilson Carvalho 
Rocha – Pregoeiro. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEF34CE2A3A79ECD9D66EA7266A3E375


